27 февраля 2020 года руководитель следственного управления Следственного комитета РФ по Алтайскому краю А.М. Хвостов проведет личный прием граждан в Приемной Президента РФ по Алтайскому краю



**27 февраля 2020 года с 10.00 часов** руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Алтайскому краю Хвостовым Андреем Михайловичем генерал-майором юстиции в Приемной Президента Российской Федерации по Алтайскому краю по адресу: г.Барнаул, пр.Ленина, 59, будет проводится личный прием граждан.

Все желающие, по предварительной записи, могут обращаться с вопросами о предварительном следствии, с жалобами на действия либо бездействие должностных лиц, а также по другим вопросам, относящимся к компетенции Следственного комитета Российской Федерации.

За информацией и по предварительной записи следует обращаться по телефону: 8 (385-2)-29-80-27.
Помощник руководителя следственного управления Следственного комитета РФ по Алтайскому краю по взаимодействию со СМИ Елена Коновалова
25 Февраля 2020
Адрес страницы: https://altai-krai.sledcom.ru/news/item/1442923/folder/873343
© 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Алтайскому краю